



2009-06-12

## OK Linné hoppas på ihållande regn i Jukola

**I helgen avgörs världens största orienteringsstafett - Jukola - i finska Mikkeli. OK Linné-löparna hoppas konstigt nog på ihållande regn.**

För bara några dagar sedan avslutades Nordiska mästerskapen i finska Salo. Till helgen är det dags för ytterligare en stor internationell orienteringstävling i Finland. På lördag och söndag avgörs nämligen världens största orienteringsstafett, Jukola, i Mikkeli, 20 mil nordost om Helsingfors.

### Senaste svenska segern kom 1992

Svensk seger i Jukola har det inte blivit sedan 1992 då IK Hakarpspojkarerna vann, men i fjol var Uppsalaklubben OK Linné ytterst nära då man ledde tävlingen till mitt på sistasträckan. Delta vann till slut medan OK Linné slutade tvåa. I år ställer OK Linné upp med i tur och ordning Jörgen Ohlin, Tomas Stenström, Jan Troeng, Albin Ridefelt, Mats Troeng, Henrik Löfås och Mattias Millinger. Det innebär alltså att klubben mönstrar landslagslöpare på de fem sista sträckorna.

– På papperet har vi ett ännu bättre lag än i fjol. Henrik Löfås har ju kommit till oss från Stora Tuna OK och junioren Albin Ridefelt har fått mer rutin. Målsättningen är förstås att vinna, säger rutinerade Mats Troeng.

### Snabba kilometertider

Jukola inleds på lördag klockan 23.00 finsk tid och beräknad målgång är på söndagsmorgonen klockan 06.30. Stafetten avgörs i ett militärt övningsområde med många stigar, vilket bäddar för snabba kilometertider. Tidigare väderprognoser har visat att det kan bli regn, vilket Mats Troeng bara tycker är positivt.

– Eftersom vi har många duktiga natorienterare i laget gynnar det oss om det blir extra mörkt under natten, säger Troeng, som ser norska Halden och de två finska lagen Kalevan Rasti och Vehkalahten Veikot som de främsta utmanarna om segern.

### Domnarvet favorit

Borlängeklubben Domnarvets Golf tog i fjol en överlägsen seger i Venlakavlen, som är damernas motsvarighet till Jukola, och får ses som storfavorit tillsammans med norska Halden, som vann Tiomilas damstafett i våras. Venlakavlen inleds på lördag klockan 15.00 finsk tid och beräknad målgång är klockan 18.00.

Hela 1441 är lag anmälda till Jukola (sju sträckor) och 1007 lag är anmälda till Venla (fyra sträckor). Det blir totalt över 14 000 löpare.

### Följ Jukola och Venla

Via [arrangörens hemsida](#) kan du följa Jukola- och Venlakavlen på lördag och söndag.

Även UMA IF ser fram emot en blöt helg!

*Skrivs av UMA IF 2009-06-12 kl 19:54*

[Anmäl](#)